
UCHWAŁA NR XXXV/335/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Poprawa bezpieczeństwa ruchu na ul. Pleszewskiej 

w Dobrzycy – wykonanie nowego przejścia dla pieszych". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Pleszewskiemu w roku budżetowym 2022 pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu na ul. 
Pleszewskiej w Dobrzycy – wykonanie nowego przejścia dla pieszych" do kwoty 20 000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 
Powiatem Pleszewskim a Gminą Dobrzyca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4F8411-C7EB-4C5E-BFEE-C75A921079CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


